
UCHWAŁA NR XLII/597/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2021 oraz określa się dla każdego wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin jego 
dokonania w nowym roku budżetowym, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36192B54-D296-494E-8192-0C6A215589A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XLII/597/21 Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

 

Lp. Nazwa lub opis zadania/wydatku 
Kwota wydatku     

(w zł) 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

I. Wydatki majątkowe 4 219 305,74 zł x 

1. Budowa parkingu przy ul. Kamiennej 299 305,74 30.06.2022 r. 

2. Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 5 2 020 000,00 30.06.2022 r. 

3. 
Budowa obiektu przeznaczonego na filię biblioteki, 
świetlicę osiedlową wraz z zapleczem sanitarnym dla 
obiektów sportowych i parkingiem przy ul. Żółkiewskiego 

900 000,00 30.06.2022 r. 

4. Renowacja Ratusza - Etap III 1 000 000,00 30.06.2022 r. 

II. Razem wydatki niewygasające budżetu 2021 r. 4 219 305,74 zł x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36192B54-D296-494E-8192-0C6A215589A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr XLII/597/21 Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

Dział Rozdział 
Paragraf 

(poz.) 

Nazwa działu/rozdziału 
Plan wydatków niewygasających 

budżetu 2021 r. 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

Nazwa lub opis zadania/wydatku 
Wydatki 
ogółem          
(w zł) 

w tym wydatki (w zł):  

majątkowe bieżące  

600 Transport i łączność 299 305,74 299 305,74 0,00 x 

  

60016 Drogi publiczne gminne 299 305,74 299 305,74 0,00 x 

  
6050 

(6131) 
Budowa parkingu przy  
ul. Kamiennej 

299 305,74 299 305,74   30.06.2022 r. 

801 Oświata i wychowanie 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 x 

  

80101 Szkoły podstawowe 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 x 

  
6050 

(6153) 
Budowa Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej Nr 5 

2 020 000,00 2 020 000,00   30.06.2022 r. 

921 
Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego  

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 x 

  

92116 Biblioteki 900 000,00 900 000,00 0,00 x 

  
6050 

(6047) 

Budowa obiektu przeznaczonego 
na filię biblioteki, świetlicę 
osiedlową wraz z zapleczem 
sanitarnym dla obiektów 
sportowych i parkingiem przy ul. 
Żółkiewskiego 

900 000,00 900 000,00   30.06.2022 r. 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 x 

  
6050 

(6016) 
Renowacja Ratusza - Etap III 1 000 000,00 1 000 000,00   30.06.2022 r. 

Razem: 4 219 305,74 zł 4 219 305,74 zł 0,00 zł x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36192B54-D296-494E-8192-0C6A215589A6. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem

posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane.

Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki

ujęte w wykazie wydatków niewygasających, są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie

podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być

zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego,

tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie

wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy w wyniku zakończonego

postępowania.

W związku z panującą sytuację epidemiczną w kraju znacząco utrudniającą realizację

przedmioty zamówień publicznych, Prezydent Miasta proponuje skorzystać z instrumentu

wydatków niewygasających, który jest legalnym narzędziem wykonywania budżetu, możliwym

do zastosowania w trakcie realizacji budżetu Miasta Kołobrzeg zgodnie z załączonym wykazem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36192B54-D296-494E-8192-0C6A215589A6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 WYKAZ WYDATKÓW. KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021
	Załącznik 2 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021
	Załącznik

